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Gevalias musikpris till jazzgitarristen Andreas Öberg 
 
 
Vid en högtidlig ceremoni i samband med gårdagens Gevalia-konsert i Gävles vackra 
Konserthus fick Andreas Öberg det allt mer uppmärksammade Gevalias Musikpris. 
Priset utgörs av ett stipendium på 50 000 kr. 
 
- Konst och musik har under lång tid varit en naturlig del i Kraft Foods miljö och har hjälpt oss 
att utvecklas som människor och medarbetare, sa Per Strömberg, VD på Kraft Foods 
Sverige vid prisutdelningen. 
- Vi vill också bidra till något positivt i vår omgivning och hjälpa till att lyfta fram andra 
talangfulla människor ur andra miljöer. Med Gevalias Musikpris försöker vi lyfta unga musiker 
”på väg upp”. 
 
Årets pristagare heter Andreas Öberg och är 25 år. Andreas kommer från Stockholm och är 
gitarrist. Han förvaltar arvet efter Django Reinhardt, en av de största stilbildarna i jazzens 
historia och har formligen slagit knock på jazzpubliken med sitt flyhänta och swingfyllda spel.  
 
Andreas arbetar för fullt med skivproduktioner. En skiva fokuserad på ”gipsy swing” med 
gruppen Hot Club de Suede är inspelad och klar och släpps ut på svenska marknaden i 
början av december. Ytterligare en skiva, med traditionell amerikansk jazz släpps i början av 
februari.  
 
Gevalias Musikpris instiftades 1998 och utgör en del i det huvudsponsorskap som Kraft 
Foods Sverige ingick i samband med invigningen av Gävle konserthus samma år. 
Musikpriset ska gå till en ung lovande talang över 18 år som är på gränsen till genombrott 
inom Svenskt Musik liv. Pristagaren utses av en jury som leds av musikern Jojje Wadenius. 
 
 
Kontaktperson: Anders Carne 
Kraft Foods Sverige 
Tel: 08-627 14 61 
Mobil: 070-555 08 90 
e-mail:acarne1@krafteurope.com 
 

 
Kraft Foods är ett av världens största livsmedelsföretag med ca 109 000 medarbetare. Vi är verksamma i över 
150 länder och omsätter ca 30 miljarder USD. Med starka varumärken som Kraft, Nabisco, Philadelphia, 
Jacobs, Oscar Mayer, Maxwell House och Post är Kraft Foods ledande inom bl a snacks (inkl choklad), drycker, 
ost, livsmedel och färdiglagade rätter. 
 
Kraft Foods i Norden har mer än 2 800 medarbetare och omsätter ca 6 miljarder SEK. I Norden är vi ledande 
inom kategorierna choklad, kaffe, livsmedel och snacks. Starka varunamn som säljs i Sverige är bl a Marabou, 
Daim, Aladdin, Twist, Japp, Gevalia, Blå mocca, Philadelphia, O'boy, Estrella och Old El Paso. 
 
I Sverige finns vi i Upplands Väsby, Gävle och Angered. 
Läs mer på vår hemsida www.kraftfoodsnordic.com 


